

# **AIKO SUSHI HOLDING ApS**

Dankwart Dreyers Vej 21  
5610 Assens

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Thanh Phong Pham**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AIKO SUSHI HOLDING ApS  
Dankwart Dreyers Vej 21  
5610 Assens

CVR-nr: 35404740  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse  
Havnegade 21  
5500 Middelfart  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i selskaber, der driver restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse af 2016 udviser et resultat på kr. 0 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 75.375.

## Den forventede økonomiske udvikling

Den forløbne del af regnskabsåret 2017 har udviklet sig tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-2.500</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>-2.500</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-2.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-2.500
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>-2.500</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-4.625	-4.625
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>75.375</b>	<b>75.375</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.625	4.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.625</b>	<b>4.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.625</b>	<b>4.625</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>